
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

GLOBALG.A.P. – Chain of Custody (CoC)

Certifikace dodavatelského řetězce GLOBALG.A.P. CoC je určena všem článkům dodavatelského řetězce, které přebírají právní

vlastnictví a/nebo fyzickou kontrolu nad produktem pocházejícím z certifikovaných procesů GLOBALG.A.P. a které mají v plánu

tento produkt nadále prodávat s tvrzením GLOBALG.A.P. a to včetně maloobchodů a restauračních řetězců.

Poptat certifikaci
Certifikace realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Co nabízíme

certifikaci dodavatelského řetězce a maloobchodů a restauračních řetězců GLOBALG.A.P. CoC v rámci rostlinné produkce

Co získáte

konkurenční výhodu a snadnější přístup na trh
snazší odbyt produkce
přehlednější tok produktů v rámci společnosti
produkty se sníženým rizikem kontaminace

Proč si vybrat právě ČSJ

dlouhodobé zkušenosti se značkou GLOBALG.A.P.
tým proškolených auditorů s bohatou praxí
nadstandardní prozákaznický přístup
možnost auditování v rámci České i Slovenské republiky

Doplňkové informace

Aktuální normativní a pomocné dokumenty GLOBALG.A.P. jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách https://www.globalgap.org/.

Certifikát GLOBALG.A.P. CoC má platnost po dobu jednoho roku ode dne rozhodnutí o certifikaci. Pro udržení certifikace musí
zákazník před vypršením platnosti certifikátu zažádat u certifikačního orgánu (s dostatečným předstihem) o registraci pro další
certifikační cyklus, s následným recertifikačním auditem.

Česká společnost pro jakost je pro certifikaci GLOBALG.A.P. akreditována Českým institutem pro akreditaci, aktuální rozsah
akreditace je uveden na Osvědčení o akreditaci. Způsobilost České společnosti pro jakost k certifikaci GLOBALG.A.P. rovněž potvrdil
správce schématu, společnost FoodPlus. Certifikace je prováděna v českém jazyce, odborně způsobilými auditory.

Postup certifikace

1/2

GLOBALG.A.P. – Chain of Custody (CoC)

www.csq.cz

J
https://www.globalgap.org/


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Krok Činnost Kdo činnost provádí
1. Poptávka certifikace, získání žádosti o

certifikaci
Zákazník

2. Vyplněná žádost o certifikaci Zákazník
3. Cenová nabídka certifikace včetně smluv Certifikační orgán ČSJ
4. Potvrzená cenová nabídka, podepsané

smlouvy
Zákazník

5. Registrace zákazníka do IT systémů
GLOBALG.A.P., naplánování auditu

Certifikační orgán ČSJ

6. Interní audit Zákazník
7. Provedení certifikačního auditu Certifikační orgán ČSJ
8. Vypořádání neshod (v případě, že byly

identifikovány)
Zákazník

9. Rozhodnutí o certifikaci, vydání certifikátu Certifikační orgán ČSJ

Bližší informace

Ing. Veronika Krejčová

T: +420 724 909 907

E: krejcova@csq.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

GLOBALG.A.P. – Chain of Custody (CoC)

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

